BHV 2020/21

UBOL wC-Jgd. Nordwest

SG Kernfranken

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin 230120 TV Gunzenhausen SG Kernfranken
offen

Termin 230140 SG Kernfranken HG Ansbach
offen

Termin 230140 SG Kernfranken HC Erlangen Il
offen

Termin 13:30 210421 h/u HSG Pleichach SG Kernfranken
offen

Termin 230300 JSG Further Land SG Kernfranken
offen

Termin 230260 SG Kernfranken HSG Volkach
offen

Termin 230141 SG Kernfranken TG Hochberg
offen

Termin 210181 TV GroRRlangheim SG Kernfranken
offen

Termin 230001 HG Ansbach SG Kernfranken
offen

Termin 230140 SG Kernfranken TV Gunzenhausen
offen

Termin 240087 HC Erlangen Il SG Kernfranken
offen

Termin 230140 SG Kernfranken HSG Pleichach
offen

Termin 230260 SG Kernfranken JSG Frther Land
offen

Termin 210442 HSG Volkach SG Kernfranken
offen

Termin 210141 TG Hochberg SG Kernfranken
offen

Termin 230260 SG Kernfranken TV GroB3langheim
offen
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Hallenverzeichnis

210141

210181

210421

210442

230001

230120

230140

230141

230260

230300

240087

Hoéchberg Mainlandhalle
Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Hochberg

Kitzingen TGK Ballspielhalle
Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen
Unterpleichfeld Schulzentrum

Schulstr. 2, 97294 Unterpleichfeld

Volkach Mainschleifenhalle
Obervolkacher Str. 11, 97332 Volkach

Ansbach, Beckenweiherhalle
Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach

Gunzenhausen, Stephani-Schule
Hindenburgplatz 2, 91710 Gunzenhausen
Heilsbronn, Realschule

Ansbacher Str. 15, 91560 Heilsbronn

Heilsbronn, Hohenzollernhalle
Ketteldorfer Str. 22, 91560 Heilsbronn

Neuendettelsau, Sporthalle

Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau
Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium
Albrecht-Durer-Str. 7-9 , 90522 Oberasbach

Erlangen, Franconian International School
Marie-Curie-Strae 2, 91052 Erlangen
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Bayerischer
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SG Kernfranken

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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