

**SG Kernfranken**

## Mannschaftsspielplan

<b>Datum, Uhrzeit, Halle</b>	<b>Heimmannschaft</b>	<b>Gastmannschaft</b>
Termin offen	230120	TV Gunzenhausen
Termin offen	230140	SG Kernfranken
Termin offen	230140	HG Ansbach
Termin offen	230140	SG Kernfranken
Termin offen	13:30 210421 h/u	HC Erlangen II
Termin offen	210421 h/u	HSG Pleichach
Termin offen	230140	SG Kernfranken
Termin offen	230300	JSG Fürther Land
Termin offen	230260	SG Kernfranken
Termin offen	230141	HSG Volkach
Termin offen	230181	SG Kernfranken
Termin offen	230141	TG Höchberg
Termin offen	210181	TV Großlangheim
Termin offen	230001	SG Kernfranken
Termin offen	230140	HG Ansbach
Termin offen	230140	SG Kernfranken
Termin offen	240087	TV Gunzenhausen
Termin offen	230140	SG Kernfranken
Termin offen	230140	SG Kernfranken
Termin offen	230260	HSG Pleichach
Termin offen	230260	SG Kernfranken
Termin offen	230140	JSG Fürther Land
Termin offen	210442	SG Kernfranken
Termin offen	230142	HSG Volkach
Termin offen	210141	TG Höchberg
Termin offen	230260	SG Kernfranken
Termin offen	230260	TV Großlangheim

**Hallenverzeichnis**

210141	Höchberg Mainlandhalle Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Höchberg
210181	Kitzingen TGK Ballspielhalle Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen
210421	Unterpleichfeld Schulzentrum Schulstr. 2, 97294 Unterpleichfeld
210442	Volkach Mainschleifenhalle Obervolkacher Str. 11, 97332 Volkach
230001	Ansbach, Beckenweiherhalle Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach
230120	Gunzenhausen, Stephani-Schule Hindenburgplatz 2, 91710 Gunzenhausen
230140	Heilsbronn, Realschule Ansbacher Str. 15, 91560 Heilsbronn
230141	Heilsbronn, Hohenzollernhalle Ketteldorfer Str. 22, 91560 Heilsbronn
230260	Neuendettelsau, Sporthalle Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau
230300	Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Albrecht-Dürer-Str. 7-9 , 90522 Oberasbach
240087	Erlangen, Franconian International School Marie-Curie-Straße 2, 91052 Erlangen

**Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen